
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
От  18.10.2017 г.        № 1019 

       г. Нововоронеж 

 

О составе комиссии по  соблюдению  

требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и  

урегулированию конфликта интересов  

в администрации городского округа  

город Нововоронеж и ее структурных  

подразделениях 
 

  

На основании постановления администрации городского округа город 

Нововоронеж от 05.10.2017 №972  «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации городского округа город Нововоронеж и ее структурных 

подразделениях», руководствуясь   ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 

городского округа город Нововоронеж и ее структурных подразделениях в 

следующем составе: 

Лещенко Владимир Викторович      - заместитель  главы администрации –  

                председатель комиссии, 

Попов Сергей Владимирович           - заместитель главы администрации – 

                заместитель председателя комиссии, 

Конюхова Ольга Алексеевна            -  руководитель аппарата администрации – 

    секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Иванова Наталья Семеновна             - заместитель главы администрации –  

                руководитель финансового отдела, 

Городнянская Юлия Владимировна - начальник контрольно-правового отдела, 



Федорова Лидия Петровна                - председатель Нововоронежского 

                городского Совета ветеранов войны и  

                    труда (по согласованию), 

Зарубина Ирина Ивановна                - председатель городской общественной  

               организации «Женский совет» (по  

               согласованию). 

 2. Признать утратившими силу с момента вступления  в силу настоящего 

постановления: 

 - постановление администрации городского округа город Нововоронеж от  

03.12.2014 №1694 «О составе комиссии по  соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации городского округа город Нововоронеж и ее структурных 

подразделениях»; 

 - постановление администрации городского округа город Нововоронеж от 

22.07.2016 №1012 « О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город  Нововоронеж от  03.12.2014  №1694»; 

 - постановление администрации городского округа город Нововоронеж от 

02.06.2017 №460 « О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город  Нововоронеж от  03.12.2014  №1694»; 

 - постановление администрации городского округа город Нововоронеж от 

08.09.2017 №839 «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа город  Нововоронеж от  03.12.2014  №1694». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   

 4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж».  

 5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации                       С.А.Честикин 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

